Rua Ludgero Guilherme Costa, Nº 04 - Centro, Redenção-CE – CEP: 62.790-000
Tel: (85) 3332-1310 - Fax: (85) 3332-1806 - C.N.P.J: 34.986.380/0001-05 - C.G.F: 06.920.398-9
E-mail: cmr.148@hotmail.com  -  www.camararedencao.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 24.0103.01
Classe: Contratação – Lei 14.133/21
Modalidade: Dispensa de licitação, na forma Eletrônica
Fundamentação: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/21
Interessado: Câmara Municipal de Redenção
Objeto: Contratação de licenças do software web, na forma do

termo de referência, para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Redenção

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no
flanelógrafo da Câmara Municipal de Redenção, na forma do § 1º do art. 131
da Lei Orgânica do Município de Redenção e da Decisão firmada pelo STJ -
Recurso Especial nº 105.232 (9600 6484/Ceará), o(s) extrato(s) referente ao(s)
CONTRATO Nº 24020601, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE RE-
DENÇÃO e a AC2B TECNOLOGIA LTDA, originado da Dispensa de licita-
ção, na forma Eletrônica nº 24.0126.01, decorrente do Processo Administra-
tivo nº 24.0103.01.

Redenção/CE, 06 de fevereiro de 2024.

Flávia Maria Silva de Nascimento Teixeira
Responsável pelo Expediente

mailto:cmr.148@hotmail.com
http://www.camararedencao.ce.gov.br/